REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALLESI E MADHE {3
KESHILLI
Nr./47#  .prot Koplik mé:»22 /24 /2020
b }
VENDIM

Nr 44 Daté 30/ 07 /2020

PER
Miratimin e efekteve financiare sipas Marréveshjes sé¢ Bashkéfinancimit mes Bashkisé e
Malési e Madhe dhe Projektit Bashki té Forta, zbatuar nga Helvetas.

Né mbéshtetje te ligjit 139/2015 “Per Vetégeverisjen Vendore”,neni 23, neni 34 dhe neni 54,
germa dh neni 55 pika 3, lligji nr. 10463 “Per Menaxhimin e Integruar te Mbetjeve” ne
Vendimin Nr. 06 date 18.01.2020 "Per miratimin e buxhetit per vitin 2020 dhe programin
buxhetor afatmesém pérfundimtar pér vitet 2020-2022% ne VKB Malesi e Madhe Nr.101, date
28.04.2017 “Per miratimin e Planit lokal per menaxhimin e mbjetjeve te urbane ne Bashkine

Malesi e Madhe”

VENDOSI:
1. Miratimin e efekteve financiare te Marréveshjes“Mbeshtetje pér Bashkingé Malési e Madhe
pér transportin dhe depozitimin e Mbetjeve Urbane né Landfillin e Bushatit pér periudhen
2020-2022, sipas VKB nr.6/2020 buxheti 2020 & PBA2020-2022 program buxheor 51007,
2. Ngarkohet pér zbatimin e projektit Sektori i Financés dhe Sektori i Shérbimeve, Kryetari i
bashkisw. i
3. Ky vendim hyn né fuqi sipas nenit 55/6 t& ligjit 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen

vendore”,

Miratuar
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VotaKunder 0
VotaAbstenim 3 Zbardhur me daté_03/08/2020
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